

PROTOKÓŁ
Z OBRAD XLVII SESJI
RADY GMINY SZCZERCÓW

z dnia 3 marca 2023 r.

Obrady XLVII sesji Rady Gminy Szczerców odbyły się dnia 3 marca 2023 r. w Sali Konferencyjnej Urzędu Gminy w Szczercowie. Godzina rozpoczęcia 10⁰⁰, godzina zakończenia 11⁴³.

Zaproszeni goście:

- Wójt Gminy Szczerców - P. Krzysztof Kamieniak,
- Skarbnik Gminy Szczerców - P. Dorota Słowińska,
- Radca Prawny - P. Anetta Nowak - Uss.

Ad. 1) Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców P. Barbara Szczepanik. Powitała przybyłych na obrady gości i radnych. Na podstawie listy obecności stwierdziła quorum - na 14 radnych, 13 obecnych. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Ad. 2) Uwag i poprawek do porządku obrad nie zgłoszono.

Ad. 3) Za przyjęciem porządku obrad głosowano 13 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.

Ad. 4) Do protokołu z poprzednich obrad zgłoszono dwie uwagi w zakresie zapisu: „Z kolei, Radny P. A. Pabiszak poruszył temat inwestycji pn. „Remont drogi gminnej Nr G30 w m. Janówka”, a Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak i Radna P. T. Pabiś nawiązali do pracy Inspektora Nadzoru zatrudnionego w celu pełnienia nadzoru nad robotami budowlanymi w ramach remontu kilku dróg gminnych. Odpowiedzi w tym zakresie udzielił radnym Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych P. M. Kowal. Pan Kierownik poinformował przy okazji Radnego P. A. Pabiszaka, że w przypadku, gdy dla w/w inwestycji prowadzony był dziennik budowy to zostanie mu on udostępniony” umieszczonego na str. 15.

Pierwszą uwagę do protokołu zgłosił Radny P. A. Pabiszak, który poprosił o rozbudowanie w/w zapisu tj. „Z kolei, Radny P. A. Pabiszak poruszył temat inwestycji pn. „Remont drogi

gminnej Nr G30 w m. Janówka”. Radny zwrócił się z zapytaniem do Kierownika Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych P. M. Kowala, czy dla w/w inwestycji wymagane było prowadzenie dziennika budowy oraz czy był on prowadzony, a także, czy Pan Kierownik zapoznał się dokładnie i rzetelnie z dokumentacją zadania. W odpowiedzi, Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych P. M. Kowal poinformował, że prowadzenie dziennika budowy nie jest wymagane i zapewnił trzykrotnie, że zapoznał się z dokumentacją przedmiotowego zadania”.

Drugą uwagę do protokołu zgłosiła Radna P. T. Pabiś, która poprosiła o zmodyfikowanie dalszej części przytoczonego zapisu od słów: *„a Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak i Radna P. T. Pabiś nawiązali do pracy Inspektora Nadzoru zatrudnionego w celu pełnienia nadzoru nad robotami budowlanymi w ramach remontu kilku dróg gminnych”* na następujący: *„Następnie, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak i Radna P. T. Pabiś zwrócili się z zapytaniem, czy godziny pracy Inspektora Nadzoru, wpisane w dziennik budowy są przez kogoś potwierdzane, a później weryfikowane. W odpowiedzi Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych P. M. Kowal odpowiedział, że nie są potwierdzane ani weryfikowane”.*

W związku z powyższymi uwagami konieczne jest wykreślenie z omawianego zapisu kolejnego zdania: *„Odpowiedzi w tym zakresie udzielił radnym Kierownik Referatu Inwestycji i Zamówień Publicznych P. M. Kowal”.*

W tym miejscu, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak nadmieniał zebranych, że przy zgłaszaniu uwag do protokołu należy podawać dokładne brzmienie zapisów.

Za przyjęciem protokołu z poprzednich obrad z naniesionymi poprawkami głosowano 12 głosami za, przy 1 osobie wstrzymującej się od głosu i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.

Ad. 5) Sprawozdanie Wójta nt. działań podjętych między sesjami.

Wójt Gminy Szczerców poinformował zebranych, o swojej aktywności w okresie międzysesyjnym, opowiedział o wydarzeniach, w jakich uczestniczył od czasu ostatniej sesji oraz inwestycjach, jakie aktualnie realizowane są w gminie.

Ad. 6) Sprawozdanie Przewodniczącej z działalności między sesjami.

Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców powiadomiła, w jakich uroczystościach wzięła udział w okresie międzysesyjnym oraz powiadomiła, że na bieżąco spotykała się z mieszkańcami

na dyżurach oraz uczestniczyła w stałych komisjach rady. Pani Przewodnicząca poinformowała także, że na ostatnim zebraniu walnym OSP w Magdalenowie, strażacy uhonorowali Poślą P. G. Lorka i Wójta Gminy Szczerców tytułem Honorowego Strażaka OSP Magdalenów oraz złożyli na jej ręce specjalne podziękowania.

Ad. 7) Sprawozdanie Przewodniczących Komisji nt. działalności Komisji między sesjami.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu:

Na wstępie, Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu P. D. Włodarczyk poinformowała o uroczystości, w której uczestniczyła w okresie międzysesyjnym. Następnie powiadomiła, że komisja spotkała się w okresie międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu obecny był Wójt Gminy Szczerców, Kierownik Referatu Sportu, Turystyki i Rekreacji P. J. Piotrowski i Kierownik SP ZOZ w Szczercowie P. B. Kałużewska. Członkowie komisji wypracowali opinie do projektów uchwał mieszczących się w zakresie ich kompetencji oraz udali się w teren w celu obejrzenia nowo powstałego gabinetu stomatologicznego. Następnie, z Kierownikiem SP ZOZ w Szczercowie P. B. Kałużewską odbyła się dyskusja na temat funkcjonowania w/w gabinetu, organizacji Białej Niedzieli oraz uwag ze strony mieszkańców, którzy nie mogą dodzwonić się do przychodni w godzinach porannych. Członkowie komisji zasugerowali także, że zasadne byłoby przekazanie pacjentom informacji, aby po same recepty dzwonili dopiero po godz. 11⁰⁰. Z kolei, z Kierownikiem Referatu Sportu, Turystyki i Rekreacji P. J. Piotrowskim poruszono temat wynajmu obiektów sportowych przez osoby spoza trenu gminy oraz otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, sportu, turystyki i rekreacji ruchowej w 2023 roku.

Komisja Oświaty i Kultury:

Przewodnicząca komisji P. M. Małecka poinformowała, że komisja spotkała się w okresie międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu komisji obecny był Wójt Gminy Szczerców oraz pracownik Referatu Oświaty P. D. Kałużna. Członkowie komisji wypracowali opinię do projektu uchwały w/s przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Szczerców na lata 2023 - 2026. W sprawach różnych, członkowie komisji zapoznali się z pismem od Dyrektora Szkoły Podstawowej w Szczercowie z prośbą o utworzenie w roku szkolnym 2023/2024 klas językowych na poziomie klas 4 - 6 oraz 7 - 8 oraz o podział klas 4 - 8 na grupy językowe.

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami:

Przewodniczący komisji P. Z. Węglewski poinformował, że komisja spotkała się w okresie międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu obecny był Wójt Gminy Szczerców oraz Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej P. M. Gonerska. Członkowie komisji wypracowali opinie do projektów uchwał mieszczących się w zakresie kompetencji komisji oraz zapoznali się z pismami, które wpłynęły od czasu ostatniego posiedzenia. W sprawach różnych, Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej przedstawiła zebranim cennik usług dla gminy i jednostek podległych oraz odbiorców indywidualnych, jak i poinformowała o zmianie ceny zakupu wody od kopalni. W tym miejscu, Pan Przewodniczący podziękował Wójtowi Gminy Szczerców za wynegocjowanie korzystnej stawki za zakup wody (z zaproponowanej 0,35 zł/m³ na 0,25 zł/m³).

Komisja Rewizyjna:

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej P. K. Drzazga poinformował, że komisja spotkała się w okresie międzysesyjnym raz. Członkowie komisji kontrolowali Referat Inwestycji i Zamówień Publicznych pod względem przeprowadzonych postępowań publicznych tj. na remont dróg na terenie Gminy Szczerców (ul. Mickiewicza i Północna) oraz pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru nad robotami budowlanymi w ramach w/w odcinków dróg. W tym miejscu, Pan Przewodniczący przedstawił zebranim dokładne dane w tym zakresie.

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego:

Przewodniczący komisji P. W. Pacholak poinformował, że komisja spotkała się w okresie międzysesyjnym raz. Na posiedzeniu członkowie komisji zaopiniowali projekty uchwał budżetowych (tj. w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczerców na lata 2023 - 2026 i w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r.). Na posiedzenie przybyli także przedstawiciele OSP w Szczercowie, którzy przedstawili statystyki wyjazdów do zdarzeń w Gminie Szczerców za rok 2022 w rozbiciu na pożary, miejscowe zagrożenia oraz fałszywe alarmy - w tym miejscu, Pan Przewodniczący przedstawił zebranim dokładne dane w tym zakresie. W dalszej kolejności, powrócono do tematu dokonania częściowej rozbudowy i dostosowania części operacyjno - bojowej budynku przy ul. Mickiewicza 39 w Szczercowie do wymogów związanych ze strażami pożarnymi oraz bezpieczeństwa i higieny pracy. W wyniku przeprowadzonej dyskusji, członkowie komisji przychylni się do w/w prośby prosząc o wykonanie wstępnych zarysów projektów w tym zakresie i przedstawienie ich Wójtowi i Radzie Gminy Szczerców. Członkowie komisji zaznaczyli przy tym także, że

wyjazdowość samochodów powinna odbywać się od strony ul. Mickiewicza. W sprawach różnych, członkowie komisji zapoznali się z pismami, które wpłynęły od czasu ostatniego posiedzenia. W tym miejscu, Pan Przewodniczący przybliżył zebrany ich treść.

Ad. 8) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczerców na lata 2023 - 2026.

Obecna na sesji Skarbnik Gminy Szczerców przedstawiła zebrany zmiany, jakie nastąpiły w projekcie przedmiotowej uchwały w stosunku do materiałów, które zostały przekazane Radnym Gminy Szczerców wcześniej. Zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023 - 2026 dokonano w związku ze zmianami planu dochodów bieżących i majątkowych oraz wydatków bieżących i majątkowych na 2023 rok. W wykazie przedsięwzięć dokonano zmian poprzez zmianę limitu wydatków w zadaniu „Budowa kanalizacji Szczercowska Wieś - Kol. Szczercowska” oraz wprowadzenie nowego zadania wieloletniego „Przebudowa drogi wewnętrznej w m. Kuźnica Lubiecka”. Następnie, Pani Skarbnik przedstawiła zebrany projekt uchwały w/s zmiany budżetu Gminy Szczerców na 2023 r. również nawiązując do autopoprawki w tym zakresie.

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczerców na lata 2023 - 2026.

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.

Ad. 9) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r.

Komisja Budżetu, Polityki Gospodarczej i Bezpieczeństwa Publicznego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r.

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.

Ad. 10) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Szczerców na lata 2023 - 2026.

Przewodnicząca Komisji Oświaty i Kultury P. M. Małecka poinformowała, że na posiedzeniu komisji zaproponowano wprowadzenie następujących zmian do niniejszego projektu uchwały:

- na str. 22 poprawić literówkę tj. z podedworskim na podworskim,
- na str. 23 usunąć zapis: „*Poznańskim Powiatowym*” wówczas zdanie otrzyma brzmienie: „*Prace ziemne prowadzone w strefie ochrony stanowisk archeologicznych wymagają prowadzenia badań archeologicznych w zakresie uzgodnionym z Konserwatorem Zabytków*”,
- na str. 41 zmienić zapis: „*dla Dolnego Śląska*” na „*dla Łódzkiego*” wówczas zdanie otrzyma brzmienie: „*Fundusze Europejskie dla Łódzkiego na lata 2021 - 2027 to nazwa programu regionalnego, z którego będziemy korzystać w najbliższych latach*”.

Z kolei, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców wskazała, że w przedstawionym projekcie uchwały zasadne jest ujednoczenie sposobu zapisu II wojna światowa (tj. z małych liter).

Za podjęciem przedmiotowej uchwały z naniesionymi poprawkami głosowano 13 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.

Ad. 11) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Szczercowie.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Szczercowie.

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu P. D. Włodarczyk zaproponowała, aby w § 15 ust. 1 zmienić czas trwania kadencji Rady Społecznej z 4 lat na 5. W związku z powyższym zapis otrzymałby brzmienie: „*Kadencja Rady trwa 5 lat*”.

Za podjęciem przedmiotowej uchwały z naniesioną poprawką głosowano 13 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.

Ad. 12) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s podjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szczerców w 2023 roku”.

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami P. Z. Węglewski poinformował, że na posiedzeniu komisji zaproponowano, aby zmienić brzmienie § 5 ust. 5 z „*Właściciel zwierzęcia indywidualnie umówi się na termin wykonania zabiegu ze wskazanym lekarzem weterynarii, z którym gmina ma podpisaną umowę, tj. z Animals Health Sp. z o.o. z/s Stanisławów Drugi 7 na następujące: „Właściciel zwierzęcia*

indywidualnie umówi się na termin wykonania zabiegu ze wskazanym lekarzem weterynarii, z którym gmina podpisze umowę". Pan Przewodniczący wyjaśnił zebranym, że w projekcie nie można wskazać nazwy firmy z uwagi na zawieszenie działalności.

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s podjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szczerców w 2023 roku” z naniesioną poprawką.

Z kolei, Radna P. T. Pabiś wskazała na zasadność zmiany § 3 pkt 2 powyższego projektu uchwały z „*Adoptujący w przypadku adopcji psa niezaczipowanego*” na następujący: „*Adoptujący w przypadku adopcji psa i kota niezaczipowanego*”.

Za podjęciem przedmiotowej uchwały z naniesionymi poprawkami głosowano 13 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.

W tym miejscu, Radna P. T. Pabiś zapytała, do kogo należy zgłaszać padłe zwierzęta domowe (tj. psy i koty) w zdarzeniach drogowych?

Wójt Gminy Szczerców wyjaśnił, że padłe zwierzęta należy zgłaszać pracownikom urzędu gminy. Gmina ma podpisaną stosowną umowę w tym zakresie z firmą, która ma za zadanie utylizować padłe zwierzęta.

Następnie, Radna P. T. Pabiś poprosiła o przygotowanie informacji na najbliższą sesję, o liczbie zwierząt z terenu gminy przebywających w schronisku w Bełchatowie w 2022 roku.

Ad. 13) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki tej opłaty, stawki za pojemnik określonej wielkości.

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki tej opłaty, stawki za pojemnik określonej wielkości.

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 12 głosami za, przy 1 osobie przeciw i 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.

Ad. 14) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe.

Komisja Rolnictwa, Mienia Komunalnego i Gospodarki Gruntami pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe.

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.

Ad. 15) Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Uchwały Nr XLIV/448/22 Rady Gminy Szczerców z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia rocznego program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023.

Przewodnicząca Komisji Zdrowia, Polityki Zdrowotnej i Sportu P. D. Włodarczyk poinformowała zebranych o celowości podjęcia niniejszego projektu uchwały.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Sportu pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w/s zmiany Uchwały Nr XLIV/448/22 Rady Gminy Szczerców z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia rocznego program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023.

Za podjęciem przedmiotowej uchwały głosowano 13 głosami za, przy 1 osobie nieobecnej usprawiedliwionej.

Ad. 16) Sprawy różne - interpelacje i wnioski.

W pierwszej kolejności, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców przypomniała zebranych o konieczności składania oświadczeń majątkowych do końca kwietnia br. oraz odczytała pismo od jednostki OSP w Magdalenowie z prośbą o udzielenie dofinansowania 100-lecia działalności Orkiestry Dętej w Magdalenowie oraz 50-lecia działalności jednostki.

Następnie, Wójt Gminy Szczerców zaprosił wszystkich mieszkańców na gminne obchody Dnia Kobiet, który odbędzie się w dniu 12 marca o godz. 16³⁰ w Hali Sportowej

w Szczercowie. Pan Wójt poinformował, że na uroczystości odbędzie się koncert Stefano Terrazzino.

W tym miejscu, Przewodnicząca Rady Gminy Szczerców złożyła wszystkim paniom życzenia z okazji Dnia Kobiet. Z kolei, Wójt Gminy Szczerców życzył wszystkiego najlepszego sołtysom z okazji zbliżającego się Dnia Sołtysa, a Radna P. D. Włodarczyk w imieniu żeńskiej części rady złożyła życzenia mężczyznom z okazji Dnia Mężczyzny.

W dalszej kolejności, Radna P. D. Włodarczyk zwróciła się z zapytaniem, czy możliwe jest wynajmowanie domków drewnianych w danych sołectwach, w sytuacji, gdy nie ma określonego regulaminu ich wynajmowania?

Wójt Gminy Szczerców wyjaśnił, że w takiej sytuacji nie ma podstawy prawnej do udzielenia wynajmu. Pan Wójt wyjaśnił, że w/w kwestię należałoby dopiero przeanalizować z radcą prawnym zatrudnionym w urzędzie pod kątem możliwości prawnych w tym zakresie i po stwierdzeniu, że takie możliwości prawne istnieją przygotować uchwałę o wynajmie tego typu obiektów.

Ponadto, Wiceprzewodniczący Rady Gminy Szczerców P. W. Pacholak wskazał na zasadność powołania Komisji Statutowej w celu dokonania zmian w Statucie Gminy Szczerców.

W tym miejscu, rozpoczęła się dyskusja na temat kolejności dokonywania zmian w Statucie Gminy Szczerców.

Radca prawny zatrudniony w Urzędzie Gminy w Szczercowie P. A. Nowak - Uss ze względu na pytania ze strony radnych wyjaśniła, że w pierwszej kolejności zasadne jest uchwalenie zmian w Statucie Gminy Szczerców, a następnie przygotowanie tekstu jednolitego.

Ad. 17) Przewodnicząca Rady Gminy zakończyła dyskusję i zamknęła obrady XLVII sesji. Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolowała:

Aneta Matłas

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szczerców na lata 2023 - 2026

Wyniki głosowania:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka
NIEOBECNI (1) Katarzyna Rzepkowska

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany budżetu gminy Szczerców na 2023 r.

Wyniki głosowania:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka
NIEOBECNI (1) Katarzyna Rzepkowska

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad Zabytkami dla Gminy Szczerców na lata 2023 - 2026

Wyniki głosowania:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka
NIEOBECNI (1) Katarzyna Rzepkowska

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s nadania Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej w Szczercowie

Wyniki głosowania:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka
NIEOBECNI (1) Katarzyna Rzepkowska

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s podjęcia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Szczerców w 2023 roku”

Wyniki głosowania:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka
NIEOBECNI (1) Katarzyna Rzepkowska

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, stawki tej opłaty, stawki za pojemnik określonej wielkości

Wyniki głosowania:

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (12) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik, Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka
PRZECIW (1) Teresa Pabiś
NIEOBECNI (1) Katarzyna Rzepkowska

Rozpatrzenie projektu uchwały w/s ustalenia ryczałtowej stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – wypoczynkowe

Wyniki głosowania:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac, Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik,

Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka
NIEOBECNI (1) Katarzyna Rzepkowska

**Rozpatrzenie projektu uchwały w/s zmiany Uchwały Nr XLIV/448/22 Rady Gminy
Szczerców z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia rocznego program
współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na rok 2023**

Wyniki głosowania:

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1

Wyniki imienne:

ZA (13) Krzysztof Drzazga, Wiesława Drzewosz, Marzena Małecka, Bohdan Materac,
Czesław Osiewała, Arkadiusz Pabiszak, Teresa Pabiś, Wojciech Pacholak, Barbara Szczepanik,
Zbigniew Szcześniak, Zdzisław Węglewski, Dorota Włodarczyk, Monika Wyszatycka
NIEOBECNI (1) Katarzyna Rzepkowska